Longe ab hac aliena est *M. Pyracantha Scop. carn. ed. 2. n. 596*: varietas forte *M. germanicae*.

955. *MESPILUS Cotoneaster.*

Varietas tota subtomentosa, etiam *germinibus calycibusque*, fortassis ad *M. tomentosam Aitoni* (*M. eriocarpan Decand.*) referenda, passim per Caucasum, praesertim vero circa *thermas Constantinomontanas* in saxosis reperitur. *Folia* omnium varietatum apud nos obtusa, seu obtusiuscula cum mucrone minimo; inferiora interdum emarginata.

958. *PYRUS elaeagrifolia.*

Synonymon Tournefortii sub subsequente a nobis adductum huc transferendum est, secundum *Pallas in nou. act. acad. scient. petrop. 7. p. 355.*

Diagnosis hujus a *P. falicifoliâ*, a *stylorum* ad *stamina* ratione desumpta fallit, sunt enim in utrâque genitalia subaequalia et *pedicelli* longe quam in *P. communi* breviores, adeoque *corymbi* confertiores. *Calycis segmenta elaeagrifoliae* triangularia acuta, *falicifoliae* breviora oblonga obtusiuscula. Conferenda *P. amygdaliformis Decand. flor. franc. 6. suppl. p. 531. n. 3679 b.*

964. *SPIRAEA hypericifolia.*

Non perspicio, cur apud *Linnaeum spec. plant.* et ex eo a recentioribus huic locus natalis exclusivè adscribatur Canada, quum tamen ex specimenibus rossicis *herbarii Demidouiani* primum sit determinata in *Linn. amoenit. 2. p. 337* et repetita inter ruthenas apud *Karamischew dissert. in Linn. amoenit. 7. p. 23.*

Inter copiosas *foliorum* venas unum par, lineae circiter interuallo a petioli apice remotum, caeteris magis conspicuum esse solet, quapropter *folia* subtriplinerua dici possunt, licet

quandoque venae hae principales similibus aequè validarum ex carinali folii nervo originem trahentium copiâ obliterentur.

De constanti Sp. acutifoliae et obovatae Willdenovii *enum. hort. berol. p. 541*, inter se et a nostrâ discrimine specifico, valdopere dubito, *foliorum* hujus sicuti Sp. crenatae et thalictroidis polymorphiam probe noscens. In uno eodemque individuo *folia* alia oblongo-obovata integerrima, alia apice inciso-dentata saepe vidi. Conferatur *Decand. flor. franc. 6. suppl. p. 645. n. 3777*.

ICOSANDRIA.

POLYGYNIA.

969. ROSA cinnamomea.

Synonyma adde: R. tubo calycis globoso, pedunculis ramulisque glabris, aculeis stipularibus subbinis, petiolis inermibus villosis, foliolis oblongo-lanceolatis serratis, basi attenuatis integerrimis, subtus cinereo-glaucis pubescentibus. *Wallroth flor. halens. suppl. 3. p. 60. Flor. dan. t. 1214. Lam. et Decand. flor. franc. n. 3699. Besser galic. n. 590.*